
		
		


		











	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				


				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        













	
		O počítačích, IT a internetu - Živě.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Nejčtenější
	Testy
	Poradna
	Diskuzní fórum
	Video
	PREMIUM


		

	








	



	




	
	
		Časopis Computer
	

	




	
                V Computeru každý měsíc najdete nejdůležitější informace ze světa počítačů, technologií a internetu. Dva důkladné srovnávací testy odhalí a ocení ty nejlepší produkty na trhu. Praktické tipy a triky vyřeší nejčastější problémy s počítači i telefony. Podrobné návody a tipy vám pomohou využít technologie v každodenním životě.


[image: 001.jpg]


Časopis za nejvýhodnější cenu získáte na iKiosku. Můžete si vybrat mezi tištěnou a elektronickou verzí.


Doporučujeme také speciální vydání Nejlepší návody, tipy a aplikace pro mobily. Jak si s Androidem usnadnit život.


	

	
	




	
	
	

	












	
		
			
			[image: I mezi levnými monitory jsou rozdíly: otestovali jsme 18 modelů s úhlopříčkami 24" a 27" ]
	

	
		
			    I mezi levnými monitory jsou rozdíly: otestovali jsme 18 modelů s úhlopříčkami 24" a 27" 

		
		**Hlídejte své věci: otestovali jsme lokátory s Bluetooth ** VR bude stále více pro práci než pro hry ** Radíme s nákupem operačních pamětí RAM

		
            		
				3.  4.  2024
				|
            		Časopis Computer|2
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Nevydrží vám baterka mobilu celý den? Otestovali jsme 16 powerbank s kapacitou 10 000 mAh]
	

	
		
			    Nevydrží vám baterka mobilu celý den? Otestovali jsme 16 powerbank s kapacitou 10 000 mAh

		
		** Jak uvolnit paměť telefonu a zálohovat fotky ** Velký test levných chytrých hodinek ** Párujeme CPU a GPU

		
            		
				22.  2.  2024
				|
            		Časopis Computer|13
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Radíte svému okolí s mobilem? Ušetříme vám čas. Vydali jsme časopis s tipy pro ovládnutí Androidu]
		
	

	
		
		    Radíte svému okolí s mobilem? Ušetříme vám čas. Vydali jsme časopis s tipy pro ovládnutí Androidu

		
		** Speciál s praktickými návody krok za krokem ** Stručně, jasně, přehledně a pro každého ** Navigace, fotoaparát, finance, nastavení a spousta dalších tipů

		
            		
				12.  1.  2024
				|
            		Časopis Computer|39
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Jaký mobil pod stromeček? V Computeru jsme otestovali osm nejlepších s cenou do pěti tisíc]
	

	
		
			    Jaký mobil pod stromeček? V Computeru jsme otestovali osm nejlepších s cenou do pěti tisíc

		
		** Velký test herních notebooků do 32 000 Kč ** Co umí změřit chytré prsteny ** Průvodce nákupem robotického vysavače 

		
            		
				23.  11.  2023
				|
            		Časopis Computer|2
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Vidí daleko i v noci a okolo sebe: v Computeru jsme otestovali 8 venkovních otočných IP kamer]
	

	
		
			    Vidí daleko i v noci a okolo sebe: v Computeru jsme otestovali 8 venkovních otočných IP kamer

		
		** Velké téma o ekosystému a produktech Applu ** Otestovali jsme batohy pro notebooky ** Jak vybrat paměťovou kartu

		
            		
				26.  10.  2023
				|
            		Časopis Computer|7
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Levná sluchátka s ANC nejsou vůbec špatná. Otestovali jsme 7 zajímavých modelů s cenou do 2 500 Kč]
	

	
		
			    Levná sluchátka s ANC nejsou vůbec špatná. Otestovali jsme 7 zajímavých modelů s cenou do 2 500 Kč

		
		** Jak si hlasem zrychlit práci s počítačem i s mobilem ** Velký test čteček a zápisníků s e-inkem ** Vybíráme nejlepší domácí NAS

		
            		
				27.  9.  2023
				|
            		Časopis Computer|10
		

		Časopis Computer

	

	






	
		

	








	
		
			
			[image: Běžně používáme jen zlomek funkcí mobilů a to je škoda. Zkusíme to změnit (Podcast Živě) | Ilustrační obrázek na pozadí: AI Midjourney ]
	

	
		
			    Běžně používáme jen zlomek funkcí mobilů a to je škoda. Zkusíme to změnit (Podcast Živě)

		
		

		
            		
				15.  9.  2023
				|
            		Jiří Kuruc|23
		

		Podcast Živě

	

	












	
		
			
			[image: Notebooky pro studenta do 20 000 Kč. Otestovali jsme 8 modelů a našli ten s nejlepším výkonem i nejdelší výdrží]
	

	
		
			    Notebooky pro studenta do 20 000 Kč. Otestovali jsme 8 modelů a našli ten s nejlepším výkonem i nejdelší výdrží

		
		** Velký test stereo reproduktorů k počítači ** Jak postavit tichý počítač ** Programování elektroniky

		
            		
				28.  7.  2023
				|
            		Časopis Computer|9
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Červencový Computer: otestovali jsme powerbanky s kapacitou 30 000 mAh a herní klávesnice bez numeriky]
	

	
		
			    Červencový Computer: otestovali jsme powerbanky s kapacitou 30 000 mAh a herní klávesnice bez numeriky

		
		** Jak mluvit s chatboty ** Ovládněte svoji domácnost pomocí Home Assistant ** Velký přehled zvukového příslušenství do USB

		
            		
				26.  6.  2023
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Dojedou 15, ale i 40 km. V červnovém Computeru jsme otestovali elektrické koloběžky]
	

	
		
			    Dojedou 15, ale i 40 km. V červnovém Computeru jsme otestovali elektrické koloběžky

		
		** Megatest telefonů s cenou okolo desíti tisíc ** Co všechno umí domácí NAS ** Průvodce nákupem chytrých hodinek

		
            		
				25.  5.  2023
				|
            		Časopis Computer|2
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Rozdíly ve výdrží jsou až dvojnásobné. V Computeru jsme otestovali deset 14" notebooků do 25 tisíc]
	

	
		
			    Rozdíly ve výdrží jsou až dvojnásobné. V Computeru jsme otestovali deset 14" notebooků do 25 tisíc

		
		**Sportujeme s pomocí technologií ** Vybíráme nejlepší reproduktory k PC ** Hrajeme staré hry

		
            		
				3.  5.  2023
				|
            		Časopis Computer|4
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Nelítostný souboj AMD a Intelu: v novém Computeru jsme otestovali 15 procesorů]
	

	
		
			    Nelítostný souboj AMD a Intelu: v novém Computeru jsme otestovali 15 procesorů

		
		** AI: hrozba, nebo příležitost? ** Vyzkoušeli jsme české IPTV služby ** Radíme s výběrem základní desky

		
            		
				23.  3.  2023
				|
            		Časopis Computer|4
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Nový Computer: Změřili jsme přes 2200 hodnot, abychom zjistili, který 750W PC zdroj je nejlepší ]
	

	
		
			    Nový Computer: Změřili jsme přes 2200 hodnot, abychom zjistili, který 750W PC zdroj je nejlepší 

		
		** Megatest 15 PC zdrojů s výkonem 750 W ** Pravidla pro létání s drony ** Aplikace pro návrh interiérů 

		
            		
				23.  2.  2023
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V únorovém Computeru ukazujeme, jak bezpečně vyčistit počítač a notebook od prachu]
	

	
		
			    V únorovém Computeru ukazujeme, jak bezpečně vyčistit počítač a notebook od prachu

		
		** Jak surfovat anonymně ** Důkladně jsme srovnali DDR4 a DDR5 ** Test přenosných projektorů

		
            		
				26.  1.  2023
				|
            		Časopis Computer|3
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Lednový Computer pro hráče: dva velké testy levných herních monitorů a přesných myší]
	

	
		
			    Lednový Computer pro hráče: dva velké testy levných herních monitorů a přesných myší

		
		** Nejlepší čas na nákup notebooku je právě teď, s výběrem poradíme ** Na co se těšit v roce 2023 ** Fotoškola: radíme s výběrem stativu

		
            		
				22.  12.  2022
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Jaký levný mobil pod stromek? V Computeru jsme jich devět otestovali, mezi foťáky a displeji jsou značné rozdíly]
	

	
		
			    Jaký levný mobil pod stromek? V Computeru jsme jich devět otestovali, mezi foťáky a displeji jsou značné rozdíly

		
		** Otestovali jsme 9 mobilů s cenou do 4 000 Kč ** K tomu pět herních notebooků s cenou do 40 000 Kč ** Podívali jsme se na metody, jak efektivně omezit používání sociálních sítí

		
            		
				24.  11.  2022
				|
            		Časopis Computer|4
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Testlab plný produktů: v listopadovém Computeru soupeřilo 18 grafických karet a 11 levných bezdrátových špuntů ]
	

	
		
			    Testlab plný produktů: v listopadovém Computeru soupeřilo 18 grafických karet a 11 levných bezdrátových špuntů 

		
		** Otestovali jsme nejnižší a střední třídu grafických karet ** Velký test bezdrátových špuntů do 2 000 Kč ** Jak neuronky kreslí obrázky

		
            		
				31.  10.  2022
				|
            		Časopis Computer|13
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V říjnovém Computeru máme unikátní test českých fotolabů. Víme, kde vám fotky vytisknou nejkvalitněji a za nejlepší cenu]
	

	
		
			    V říjnovém Computeru máme unikátní test českých fotolabů. Víme, kde vám fotky vytisknou nejkvalitněji a za nejlepší cenu

		
		** Otestovali jsme 8 herních počítačů s cenou do 35 000 Kč ** Jak se nezbláznit ze stovek fotek z dovolené v mobilu ** Jak vybrat dobrý chladič na procesor

		
            		
				22.  9.  2022
				|
            		Časopis Computer|6
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V červnovém Computeru jsme otestovali bezdrátové pecky. Objednejte si ukázkové číslo zdarma]
	

	
		
			    V červnovém Computeru jsme otestovali bezdrátové pecky. Objednejte si ukázkové číslo zdarma

		
		** Založit e-shop je snadné, uspět ale náročné ** Vybíráme nejlepší tablety na trhu ** Jak funguje ověřování informací z veřejných zdrojů


		
            		
				26.  5.  2022
				|
            		Časopis Computer|4
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: I ve čtvrtek jsme na veletrhu Amper. Dnes na Computer stage vystoupí Kuba Čížek]
	

	
		
			    I ve čtvrtek jsme na veletrhu Amper. Dnes na Computer stage vystoupí Kuba Čížek

		
		**Veletrh Amper se po dvou odkladech vrací ** Těšíme se na vás na brněnském výstavišti ** Zde je program Computer Stage

		
            		
				19.  5.  2022
				|
            		Časopis Computer|1
		

		VeletrhČasopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Že jsou nové herní konzole drahé? Nákup starší generace není vůbec špatný nápad. Radíme, na co si dát pozor]
	

	
		
			    Že jsou nové herní konzole drahé? Nákup starší generace není vůbec špatný nápad. Radíme, na co si dát pozor

		
		** Nové generace jsou stále nedostatkovým zbožím ** Starší generace může dávat ještě rok či dva smysl ** Jaké typické chyby ale mají a na co si dát pozor? 

		
            		
				5.  5.  2022
				|
            		Časopis Computer|6
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V Computeru jsme otestovali 16 procesorů a 8 kamer do auta. Zajímá nás vlastní výroba elektřiny. Ukázkové číslo zdarma]
	

	
		
			    V Computeru jsme otestovali 16 procesorů a 8 kamer do auta. Zajímá nás vlastní výroba elektřiny. Ukázkové číslo zdarma

		
		** Jak si vyrobit vlastní elektřinu ** Radíme s nákupem grafické karty ** Jak pomocí DNA najít své příbuzné a předky

		
            		
				29.  4.  2022
				|
            		Časopis Computer|1
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Téma Computeru: levné chytré hodinky do 2 000 Kč nás příjemně překvapily, tohle ale neumí]
	

	
		
			    Téma Computeru: levné chytré hodinky do 2 000 Kč nás příjemně překvapily, tohle ale neumí

		
		** Otestovali jsme 8 chytrých hodinek s cenou do 2 000 Kč ** Jsou kvalitní, mají češtinu a některé i GPS ** Tyhle věci ale ve srovnání s dražší konkurencí neumějí

		
            		
				25.  3.  2022
				|
            		Jakub Michlovský|5
		

		HodinkyNositelnostiČasopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V březnovém Computeru najdete dva velké testy levných notebooků a robotických vysavačů]
	

	
		
			    V březnovém Computeru najdete dva velké testy levných notebooků a robotických vysavačů

		
		** Velké téma věnované bezpečnosti ** Nejlepší příslušenství pro hráče ** Dva velké srovnávací testy

		
            		
				1.  3.  2022
				|
            		Časopis Computer|1
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Otestovali jsme 7 odolných mobilů, kterým nevadí pády, voda ani prach. Některé mají laserové měření či termovizi]
	

	
		
			    Otestovali jsme 7 odolných mobilů, kterým nevadí pády, voda ani prach. Některé mají laserové měření či termovizi

		
		** Test bezdrátových reproduktorů ** Kde vám pomohou s nastartováním podnikání ** Průvodce nákupem nového Wi-Fi routeru

		
            		
				28.  1.  2022
				|
            		Časopis Computer|9
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Naměřili jsme přes 2 800 hodnot! Test 22 PC zdrojů s výkonem 650 W odhalil zásadní rozdíly.]
	

	
		
			    Naměřili jsme přes 2 800 hodnot! Test 22 PC zdrojů s výkonem 650 W odhalil zásadní rozdíly.

		
		** Test 8 monitorů s úhlopříčkou 32" a rozlišením 4K ** Jak sportovat během zimy v teple domova ** Průvodce nákupem herního příslušenství

		
            		
				30.  12.  2021
				|
            		Časopis Computer|7
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Soundbar: nevíte, že ho potřebujete, dokud ho nezkusíte. V Computeru jsme otestovali šest novinek]
	

	
		
			    Soundbar: nevíte, že ho potřebujete, dokud ho nezkusíte. V Computeru jsme otestovali šest novinek

		
		** Jak fungují anonymní režimy prohlížečů ** Test bezdrátových setů klávesnice a myši ** Průvodce nákupem projektoru

		
            		
				30.  9.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Téma Computeru: Plaťte kartou opravdu bezpečně]
	

	
		
			    Téma Computeru: Plaťte kartou opravdu bezpečně

		
		** Platíte často kartou? Ochraňte maximálně své peníze ** Zjistěte, jaké funkce vaše banka nabízí ** Víte, že existují jednorázové platební karty?

		
            		
				14.  9.  2021
				|
            		Časopis Computer|5
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Téma Computeru: co musíte vědět před nákupem elektrického přibližovadla]
	

	
		
			    Téma Computeru: co musíte vědět před nákupem elektrického přibližovadla

		
		** Elektrické samohyby se těší stále větší oblibě ** Realita udávaného dojezdu ** Pozor na legislativu, může se změnit

		
            		
				27.  8.  2021
				|
            		Časopis Computer|9
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Chcete notebook do školní lavice? V novém Computeru jsme jich otestovali rovnou devět]
	

	
		
			    Chcete notebook do školní lavice? V novém Computeru jsme jich otestovali rovnou devět

		
		** Megatest 11 True Wireless Sluchátek ** Jak si vytvořit ideální domácí kino ** Jak retušovat fotky v mobilu

		
            		
				30.  7.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Předplaťte si Computer a získejte jako dárek deskovou hru Pulsar 2849, nebo herní set Connect IT]
	

	
		
			    Předplaťte si Computer a získejte jako dárek deskovou hru Pulsar 2849, nebo herní set Connect IT

		
		** Noví předplatitelé časopisu Computer si mohou vybrat dárek
** Můžete mít společenskou deskovou hru Pulsar 2849
** Nebo set herní klávesnice a myši Connect IT Biohazard

		
            		
				22.  7.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V novém Computeru najdete tři srovnávací testy: sportovní kamery, M.2 NVMe SSD a bezzrcadlovky ]
	

	
		
			    V novém Computeru najdete tři srovnávací testy: sportovní kamery, M.2 NVMe SSD a bezzrcadlovky 

		
		** Windows za 100 Kč: je to legální? ** Průvodce nákupem počítačového zdroje ** Ekologické kryptoměny: farmaření místo těžby

		
            		
				25.  6.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: Téma Computeru: jak drony dopravují léky, pomáhají hasičům a hlídají žraloky]
	

	
		
			    Téma Computeru: jak drony dopravují léky, pomáhají hasičům a hlídají žraloky

		
		** Drony neslouží jen k zábavě, focení a natáčení videa ** Zachraňují životy po celém světě ** Slouží hasičům, policii i pobřežní hlídce

		
            		
				19.  5.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V novém Computeru jsme otestovali bezdrátové herní myši a levné tablety vhodné pro výuku]
	

	
		
			    V novém Computeru jsme otestovali bezdrátové herní myši a levné tablety vhodné pro výuku

		
		** Kde již drony pomáhají v praxi? ** Čím nahradit zpoplatněné Google Fotky ** Jak vybrat výškově stavitelný stůl

		
            		
				30.  4.  2021
				|
            		Časopis Computer|2
		

		Časopis Computer

	

	












	
		
			
			[image: V novém Computeru: elektrická revoluce, jak se starat o baterie a kde pomáhá virtuální realita]
	

	
		
			    V novém Computeru: elektrická revoluce, jak se starat o baterie a kde pomáhá virtuální realita

		
		** Prožíváme elektrickou revoluci ** Jak se starat o baterie v mobilu či notebooku ** Využití virtuální reality mimo herní svět

		
            		
				6.  4.  2021
				|
            		Časopis Computer
		

		Časopis Computer

	

	














	1	2	3	4	5	6	...	19starší články


	






	
                
Podobná témata: AliExpress, Theranos, Právo, Čas, Pentagon, Blackberry, Budoucnost, 5G, Parrot, Navigace, Výroba, Multimédia, Soundbary, Canon, iOS, Hacking, Programování, Hádanky, Mark Zuckerberg, Xbox 360
		

	














	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
			

			
		

	

	



Doporučujeme

	[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
	[image: ]FOTO: Divoké kočky z ringů a klecí. Podívejte se na 22 nejkrásnějších zápasnic všech dob
	[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
	[image: ]Tekken 8 recenze: Rozbij fotrovi držku aneb drsná rodinná pouta
	[image: ]Nadšenci z Česka oživili legendární Babettu. Mopedix je k mání s elektrickým i spalovacím pohonem
	[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů
	[image: ]Vybrali jsme 20 nejlepších bezdrátových reproduktorů. Domů, na párty i na zahradu
	[image: ]Vybrali jsme legendární adventury i moderní klikačky pro PC. Nechybí komediální Deponia a netradiční detektivka Immortality
	[image: ]Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari










	
		
			Dubnový Computer

		

		
			[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
				Jak používat VR k práci

				Megatest 18 levných monitorů

				Test lokátorů s Bluetooth 

				Průvodce nákupem RAM

			

		

		
			Kupte si časopis nebo předplatné
			

		

	

	

		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	





		

	


	





	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]30 nejskandálnějších erotických filmů, které překročily hranici. Zakazovali je, odsuzovali…

AVmania.cz[image: ]30 nejlepších klasických českých komedií. Víme, kde je najdete online

SportRevue.cz[image: ]FOTO: Divoké kočky z ringů a klecí. Podívejte se na 22 nejkrásnějších zápasnic všech dob

Blesk.cz[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?

Reflex.cz[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie

Reflex.cz[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů

Živě.cz[image: ]AI Midjourney už generuje obrázky k nerozeznání od reality. Prohlédněte si ukázky a nové „fotky“ Emmy Watson

Živě.cz[image: ]Google mapy, Seznam mapy, Apple mapy… Velké srovnání šesti internetových map a anketa. Kdo to dělá nejlépe?

Auto.cz[image: ]Nový Opel Frontera oficiálně: Nástupce Crosslandu odhaluje i kabinu

Auto.cz[image: ]Prodeje elektromobilů rostou, Německo padá. Enyaq na výsluní




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Lidovci proberou vyloučení Cyrila Svobody. I kvůli skandálu s ruskou…ONLINE: Ukrajinci sestřelili 20 dronů Rusů. A poničili u Kaliningradu…Let It Roll 2024: Program, vstupenky, line-up. Vše, co o festivalu…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						ONLINE: Vsetín - Zlín. Domácí mohou jít na Kladno. Prodlouží Berani…Cyklistická revoluce: karty jako ve fotbale. Risk za žlutou, pak…ONLINE: Sparta - Třinec. Pražané bez Řepíka o finále, Oceláři odvrací…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Minuta ticha za zesnulého Baštu (†75). Sněmovna má v plánu i změnu…Na D1 u Prahy zemřel motorkář. Ohrozil ho řidič kamionu a ujel?!…Poslední přání Denisy (†35) z Masterchefa: Netradiční dress code…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Máma "provokatérka" Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na…JARMILA (58): Mámou jsem se stala až po padesátce. Navzdory…Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Wolff: Nebýt příšerného prvního stintu, mohli jsme v Suzuce bojovat o…Nový Opel Frontera oficiálně: Nástupce Crosslandu odhaluje design i…Nová Škoda Octavia se už vyrábí, ale zanedlouho se bude stěhovat.…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou…Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním…Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						ONLINE: International E-commerce and Digital Summit začínáSpoření na důchod brzy změní podmínky. Část lidí na státní příspěvek…Světové teploty už deset měsíců v řadě lámou rekordy, březen opět…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vařeníOd pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historiePod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Celebrity birth charts: MikýřSPOTLIGHT: Všichni světoví miliardáři mladší 30 let své bohatství…Vztahy mezi Drakem, Kendrickem Lamarem a J Colem jsou opět napjaté.…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a…Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte…Matthew Perry, Cara Delevingne a další celebrity, které trpěly kvůli…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde…Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Nikol Švantnerová: První slova o svatbě! Mám velká očekávání, říká o návratu do ČT legendární moderátor Jan…Nykl z Hvězdné brány: O českých nadávkách v seriálu a návratu do Česka                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







          
		
		
		

		

		
		
		
			
			
		
	